Reauste, bem como a Cláusula Sexta - Dos Recursos e Empenho das Despesas, que passam, a partir de 1º
de Junho de 2025, a vigorar com a seguinte redação:

Cláusula Oitava – Do Valor do Contrato e do Reajuste.

4.1. O valor do do presente contrato será pago em parcelas mensais de R$ 16.275,63 (dezesseis mil,
duzentos e setenta e cinco reais e sessenta e três centavos),  perfazendo o importe anual de  R$ 195.307,56 (
Cento e noventa e cinco mil, trezentos e sete reais e cinquenta e seis centavos ) , a partir de 1º de Junho de
2025.

Cláusula Nona – Dos Recursos e Empenho das Despesas.

5.1. O crédito pelo qual correrá as despesas da execução deste contrato está previsto no orçamento vigente.
No exercício de 2025, conforme segue: